
 

 

Objekt: hotel HAMET 
 
Místo: Zlosyň u Vojkovic 
 
Anticalc namontován: červen 2005 
 
Rozvod vody: kombinace pozinku a plastu 
 

 
Vyjádření majitele a provozovatele: v obci  je extrémně tvrdá voda a z těchto 
důvodů bylo doposud téměř nemožné, a značně nákladné, udržovat v čistotě 
koupelny a WC. Bylo to pracné a částečně se to dařilo jen s použitím drahé a velmi 
drastické úklidové chemie. 
 
Velmi trpěly všechny vodovodní baterie, sprchovací růžice, splachovací soupravy na 
WC i zařízení v kuchyni. Jejich životnost byla minimální a náklady na údržbu značné.   
 
Po instalaci fyzikální úpravny ANTICALC jsme již zhruba po 10 dnech poznali její 
přínos a význam. Úklid je neporovnatelně snadnější, voda se chová jako měkká. Je 
to poznat nejen při úklidu, ale i v kuchyni. Je jasné, že postupně zmizí také problémy 
s uvedeným zařízením. Jeho životnost se posune na maximum a nám odpadne 
permanentní a nákladná údržba.  
 
Již nyní mohu úpravnu každému upřímně doporučit, šetří práci i peníze, šetří i naše 
životní prostředí. Škoda, že jsme o něčem tak vynikajícím nevěděli již dávno. 


